
Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 

Zpráva o jednání hodnotící komise 

v zadávac ím ř íze ní dle§ 53 - zjednod ušené podlimitní ř ízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném zně ní 

na akc i: 

"Výstavba nových dílen pro rostlinnou výrobu" 

Hod notíc í komise byla seznámena s Protokolem o otevírání obálek včetně identifikačních údajů 
účastníkL1 , kteří podali nab ídky . 

Před zahájením jednání komise podepsali vš ichni přítomní (členové komise, administrátor) čestná 
prohlášení ke střetu zájmů (příloha č. 2) 

l. Komise při hod nocen í nabídek pracovala ve s ložen í (min. počet usnášeni schopné komise dle 
pravidel j e 5 členit): 

č l e n ln g. Leoš Hořčička 

č len Hana Hozmanová 

č l en lng. Stani s lav Jambor 

č l en Ing. Jaroslav Bradáč 

č l en Mgr. Zdeněk Hrkal 

č l en fn g. A ndrea Černá 

2. Komise přijala od zadavate le k posouzení dále uvedené obá lky s nab ídkami: 

Poř. č . účastníka 

2 

3 

Obchodní jméno účastníka: 

SWIETELSKY stavební s. r. o . OZ PS ZÁPAD 

bss Báňská stavební spo l ečnost s. r. o . 

BAULNG KV s. r. o. 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 

3. Hodnotící komise přistoupila k hodnocení nabídek dle postupú uvedených v zadávací 
dokumentaci . 

Postup hodnocení nabídek: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Hodnocení bylo provedeno bodovací 
stupnicí. Získané body v příslušném kritériu byly vynásobeny jejich váhou . Součet vážených zisků za 
všechna kritéria určil pořadí účastníka v celkovém hodnocení. 

Kritérium č. l - nejnižší nabídková cena bez DPH (váha kritéria - 90 %) 

Při stanovení neváženého zisku v tomto kritériu bylo postupováno dle vzorce: 

( nejnižší nabídková cena 
hodnocená nabídková cena ) 

Kritérium č. 2 - Lhůta realizace zakázky 

X 100 

(váha kritéria - LO%) 

Lhč1tou realizace zakázky se rozumí celková lhůta realizace uvedená v kalendářních dnech. 
Při stanovení neváženého bodového zisku v tomto kritériu bylo postupováno dle vzorce: 

( 
nejnižší lhůta realizace zakázky 
hodnocená lhůta realizace zakázky ) X 100 

Nejnižší nabídková cena ze všech nabídek byla pro výpočet stanovena: 18 821 500,- Kč bez DPH. 

Nejnižší lhůta realizace zakázky ze všech nabídek byla pro výpočet stanovena: 290 kalendářních 
dnů. 

Pořadové Součet vážených Výsledné 
číslo Kritérium č. 1 Kritérium č. 2 zisků za všechna pořadí 

účastníka kritéria účastníka 

18 821 500 / 290 I 365 x O, l x I 00 
I 22 350 000 x O. 90 x = 7,95 83,74 3 

100 = 75, 79 
18 821 500 / 290 I 290 x 0, 1 x 100 

2 l 8 821 500 X 0,90 X = 10 100 I 
I 00 = 90 

18 82 l 500 / 290 I 322 x O, l x l 00 
3 19 075 398 X 0,9 X = 9, 01 97, 81 2 

100 = 88, 80 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 

4. Na zák l adě vyhodnocení nabídek stanov ila kom ise jako nejvhodnějš í nabídku: 
Pořadové čís l o Obchodní jméno účastníka 

účastníka 

bss Bá1'íská stavební společnost s. r. o. 
2 

Nabídková cena 
(bez DPH) 

18 821 500,- Kč 

Dále jsou uvedeny v sestupném pořadí dle výhodnosti ostatní hodnocené nabídky: 

BAUING KV s. r. o. 19 075 398,- Kč 
3 

SWIETELSKY stavební s. r. o. OZ PS ZÁPAD 22 350 000,- Kč 
l 

5. Komise posoudi la prokázání sp l nění kva li fikace vybraného dodavatele (pří l oha č. 3 Zprávy o 
jednání hodnotící komise) a konstatovala, zda vybraný dodavatel splnění kval ifikace prokázal 
nebo neprokázal , s tímto výs ledkem. Současně kom ise posoudi la sp l nění kvalifikace ostatních 
nabídek s následujícím zjištěním. 

Všichni účastníci výběrového řízení prokáza li kva li fikaci dle požadavků zadavate le. 

6. V případě veřejné zakázky na stavební práce (jejíž zadávací dokumentace obsahovala stanoveni 
technických podmínek veřejné zakázky na stavební práce§ 92) , posoud ila hodnotící komise nabídku v 
podrobnostech soupisu stavebních prací, dodávek a s lužeb a výkazu výměr rovněž s ohledem na 
posouzení m i mořádné nízké nabídkové ceny s tímto výsledkem : 

Hodnotící komise proved la kontro lu podrobností soupisu stavebních prací a výkazu výměr s ohledem 
na posouzení mimořádně nízké nab ídkové ceny u všech podaných nabídek. Komise konstatovala, že 
všechny nabídky sp liíuj í uvedené požadavky. 

7. Hodnotící komise posoudila nabídky účastníků z hlediska sp l nění zákonných požadavků a 
požadavků zadavate le uvedených v zadávac ích podmínkách. 

Komise posoudi la podané nabídky z hled iska požadavků zadavate le uvedených v zadávací 
dokumentaci . Všechny nabídky by ly d le těchto požadavkt'1 úp lné a v pořádku. 

Přílohy : 

l. Prezenční listina z hodnocení nabídek 
2. Čestné prohlášení ke střetu zájmu 
3. Protoko l o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 



Školní statek a krajské středisko ekologické výchovy Cheb, 
příspěvková organizace 

Zpráva byla přečtena a č lenové komise podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 

Cheb 6. 2. 20 t 8 

Zapsa la: Ing. Andrea Černá 

Podpisy: 
Č len komise : 

Člen komise: 

Člen komise : 

Č len komise: 



Protokol o posouzení kvalifikace vybraného dodavatele 
(příloha č . 3 Zprávy o jednání hodnotící komise) 

v zadávacím řízení dle§ 53 - zjednodušené podlimitní f·ízení dle zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

,,Výstavba nových dílen pro rostlinnou výrobu" 

Pořadové číslo vybraného dodavatele č. 1 

Obchodní firma nebo název 

SWIETELSKY stavební s. r. o. OZ PS ZÁPAD 

Prokázání 
Čestné prohlášení 

základní způsobilosti ano 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (stáří max. 3 měsíce přede dnem podání nabídky) ano 

Prokázání 
profesní způsobilosti 

Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ano 
(možnost nahrazení čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením dle§ 87 ZZVZ) Dodavatel je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/92 Sb., o vý konu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání ano 
autorizovaných ínženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění staveb dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

Prokázání 
technické kvalifikace Seznam 2 stavebních prací v minimální výši 8 mil. Kč bez DPH, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením ano 

zadávacího řízení, včetně osvědčení odběratele, které obsahuje cenu, dobu a místo provádění stavebních prací 

(možnost nahrazení čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením dle § 87 ZZVZ) 

PROKAZAL 
Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

Nebo Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů , který nahrazuje doklady prokazující základní a profesní způsobilost. (nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost. 
Nebo certifikát ze systému certifikovaných dodavatelů. (platnost I rok od vydání) 
Cena 22 350 000,-



Pořadové číslo vybraného dodavatele č.2 

Obchodní firma nebo název 

bss Báňská stavební společnost s. r. o. 

Prokázání 
Čestné prohlášení 

základní způsobilosti ano 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (stáří max. 3 měsíce přede dnem podání nabídky) ano 
Prokázání 
profesní způsobilosti 

Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ano 
(možnost nahrazení čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením dle§ 87 ZZVZ) Dodavatel je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, tj. 

osvědčení o autorizaci dle zákona č . 360/92 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání ano 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve v5'stavbě, v platném znění osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění staveb dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

Prokázání ano 

technické kvalifikace Seznam 2 stavebních prací v minimální v5'ši 8 mil. Kč bez DPH, poskytnutých za posledních S let před zahájením 
zadávacího řízení , včetně osvědčení odběratele , které obsahuje cenu, dobu a místo provádění stavebních prací 

(možnost nahrazení čestn5'm 

prohlášením nebo jednotn5'm evropsk5'm 
osvědčením dle§ 87 ZZVZ) 

ťROKAZAL 

Vybranj• dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

Nebo Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů , který nahrazuje doklady prokazující základní a profesní způsobilost. (nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni , ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost. 
Nebo certifikát ze systému certifikovaných dodavatelů. (platnost l rok od vydání) 
Cena 18 821 500,-



Pořadové číslo vybraného dodavatele č. 3 

Obchodní firma nebo název 

BAUING KV s. r. o. 

Prokázání 
Čestné prohlášení 

základní způsobilosti ano 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence (stáří max. 3 měsíce přede dnem podání nabídky) ano 
Prokázání 
profesní způsobilosti 

Oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky ano 
(možnost nahrazení čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením dle§ 87 ZZVZ) Dodavatel je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejím ž prostřednictvím odbornou zp1hobilost zabezpečuje, tj . 

osvědčení o autorizaci dle zákona č . 360/92 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání ano 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v platném znění osoby odpovědné za odborné vedení 
provádění staveb dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

Prokázání 
technické kvalifikace Seznam 2 stavebních prací v minimální výši 8 mil. Kč bez DťH, poskytnutých za posledních 5 let před zahájením 

zadávacího řízrní , vfrtně usvědčení odběratele, které obsahuje cenu, dubu a místu provádění stavebních prací anu 
(možnost nahrazení čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským 
osvědčením dle§ 87 ZZVZ) 

ťROKAZAL 

Vybraný dodavatel prokázal/neprokázal splnění kvalifikace 

Nebo Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který nahrazuje doklady prokazující základní a profesní způsobilost. (nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázána základní způsobilost nebo profesní způsobilost. 
Nebo certifikát ze systému certifikovaných dodavatelů. (platnost I rok od vydání) 
Cena 19 075 398,- Kč 



(,. 




